平成 28 年 12 月 26 日

各    位

住 所   石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地

会 社 名   株式会社ウイルコホールディングス

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
会 長 兼 社 長

若林  裕紀子

  （コード番号： 7 8 3 1  東証第二部

問い合わせ先    取 締 役    大  槻 健

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年１月26日開催予定の「第 38回定時株

主総会」において承認可決されることを条件として、監査役会設置会社から監査等委員

会設置会社へ移行することを決議致しました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、同定時株主総会での承認を前提として、

監査等委員会設置会社移行後の取締役及び監査等委員である取締役の異動について、下

記のとおり決議致しましたので、お知らせいたします。

記

1．  移行後の役員

(1) 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

若  林  裕紀子  （現  代表取締役会長兼社長）

大  槻    健  （現  取締役）

西  村  保  彦  （現  取締役）

若  林  圭太郎  （現  取締役）

山  本    実  （現  社外取締役）

金  井  行  雄  （現  社外取締役）

(2) 監査等委員である取締役候補者

見  山  英  雄  （現  常勤監査役）

丸  山  三樹雄  （現  社外監査役）

織  田  健  治  （現  社外監査役）

以  上